
1 
 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

股票代码：603055 股票简称：台华新材 公告编号：2018-61 

 

 

浙江台华新材料股份有限公司 

公开发行可转换公司债券 

网上中签率及网下配售结果公告 

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司 
 

 
 

重要提示 

浙江台华新材料股份有限公司（以下简称“台华新材”或“发行人”、“公司”、“本公

司”）和中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”、“保荐机构（主承销商）”或

“主承销商”）根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《证券

发行与承销管理办法》（证监会令[第 144 号]）、《上海证券交易所上市公司可转换公司

债券发行实施细则（2017 年 9 月修订）》（以下简称“《实施细则》”）、《上海证券交易

所证券发行上市业务指引（2018 年修订）》等相关规定组织实施公开发行可转换公司债

券（以下简称“可转债”或“台华转债”）。 

请投资者认真阅读本公告。本次公开发行可转换公司债券在发行流程，申购和缴

款、投资者弃购处理等环节均发生重大变化，敬请投资者重点关注。主要变化如下： 

1、网上投资者申购可转债中签后，应根据《浙江台华新材料股份有限公司公开发

行可转换公司债券网上中签结果公告》（以下简称“《网上中签结果公告》”）履行资金

交收义务，确保其资金账户在 2018 年 12 月 19 日（T+2 日）日终有足额的认购资金，

能够认购中签后的 1 手或 1 手整数倍的可转债，投资者款项划付需遵守投资者所在证

券公司的相关规定。投资者认购资金不足的，不足部分视为放弃认购，由此产生的后

果及相关法律责任，由投资者自行承担。根据中国证券登记结算有限责任公司上海分



2 
 

公司（以下简称“中国结算上海分公司”）的相关规定，放弃认购的最小单位为 1 手。

网上投资者放弃认购的部分由主承销商包销。 

2、网下投资者申购保证金不足应缴纳的认购款金额的，须在 2018 年 12 月 19 日

（T+2 日）15:00 之前（指资金到账时间）及时足额补缴申购资金。若获得配售的机构

投资者未能在 2018 年 12 月 19 日（T+2 日）15:00 之前及时足额补足申购资金，其配售

资格将被取消，其所缴纳的申购保证金不予退还，其放弃认购的台华转债由主承销商

包销。 

3、当原股东优先认购的可转债数量和网上、网下投资者申购的可转债数量合计不

足本次发行数量的 70%时，或当原股东优先缴款认购的可转债数量和网上、网下投资

者缴款认购的可转债数量合计不足本次发行数量的 70%时，发行人和主承销商将协商

是否采取中止发行措施，并及时向中国证券监督管理委员会报告，如果中止发行，公

告中止发行原因，择机重启发行。 

本次发行认购金额不足 5.33 亿元的部分由主承销商包销。包销基数为 5.33 亿元，

主承销商根据网上、网下资金到账情况确定最终配售结果和包销金额，主承销商包销

比例原则上不超过本次发行总额的 30%，即原则上最大包销金额为 15,990 万元。当包

销比例超过本次发行总额的 30%时，主承销商将启动内部承销风险评估程序，并与发

行人协商一致后继续履行发行程序或采取中止发行措施，并及时向中国证券监督管理

委员会报告。 

4、投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签但未足额缴款的情形时，自中国结算

上海分公司收到弃购申报的次日起 6 个月（按 180 个自然日计算，含次日）内不得参

与新股、存托凭证、可转债、可交换债的申购。放弃认购的次数按照投资者实际放弃

认购的新股、存托凭证、可转债、可交换债的次数合并计算。 

台华新材本次公开发行 53,300 万元可转换公司债券网上和网下申购工作已于 2018

年 12 月 17 日结束，现将本次台华转债发行申购结果公告如下： 

一、总体情况 

台华转债本次发行 53,300 万元（53.30 万手）可转债公司债券，发行价格为 100 元/



3 
 

张（1,000 元/手），本次发行的原股东优先配售日和网上网下申购日为 2018 年 12 月 17

日（T 日）。 

二、发行结果 

根据《浙江台华新材料股份有限公司公开发行可转换公司债券发行公告》，本次台

华转债发行总额为 53,300 万元，向股权登记日收市后登记在册的持有发行人股份的原

股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）采用网下对

机构投资者配售和网上通过上海证券交易所（以下简称“上交所”）交易系统向社会公

众投资者发售的方式进行，最终的发行结果如下： 

1、向原股东优先配售结果 

（1）原有限售条件股东优先配售结果 

发行人原有限售条件股东有效认购数量为 150,000,000 元（150,000 手）；最终向原

有限售条件股东优先配售的台华转债总计为 150,000,000 元（150,000 手），占本次发行

总量的 28.14%，配售比例为 100%，具体情况如下所示： 

序

号 
证券账户名称 

有效认购数量 

（手） 

实际获配数量 

（手） 

1 嘉兴市创友投资管理有限公司 100,000 100,000 

2 嘉兴华南投资管理有限公司 50,000 50,000 

合计 150,000 150,000 

（2）原无限售条件股东优先配售结果 

根据上交所提供的网上优先配售数据，最终向发行人原无限售条件股东优先配售的

台华转债为 4,912,000 元（4,912 手），约占本次发行总量的 0.92%，配售比例为 100%。 

2、社会公众投资者网上申购结果及发行中签率 

本次发行最终确定的网上向一般社会公众投资者发行的台华转债为 130,469,000 元

（130,469 手），占本次发行总量的 24.48%，网上中签率为 0.42144701%。根据上交所

提供的网上申购信息，本次网上向一般社会公众投资者发行有效申购数量为 30,957,391

手，即 30,957,391,000 元，配号总数为 30,957,391 个，起讫号码为 100,000,000,000-



4 
 

100,030,957,390。 

发行人和主承销商将在 2018 年 12 月 18 日组织摇号抽签仪式，摇号结果将在 2018

年 12 月 19 日的《上海证券报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）上公

告。申购者根据中签号码，确认认购可转债的数量，每个中签号只能购买 1 手（即

1,000 元）台华转债。 

3、网下对机构投资者配售结果 

本次网下发行期间共收到 191 笔申购，共 191 个账户，均在 2018 年 12 月 17 日（T

日）11:30 前（指资金到账时间）按时足额缴纳申购保证金，均为有效申购。 

本次网下发行有效申购数量为 58,755,000,000 元（58,755,000 手），最终网下向机构

投资者配售的台华转债总计为 247,619,000 元（247,619 手），占本次发行总量的 46.46%，

配售比例为 0.42144328 %。 

所有参与网下配售的机构投资者名称、有效申购数量、初步获配数量、申购款的补

缴或多余申购保证金的退还情况请见附表《机构投资者网下获配情况明细表》。本公告

一经刊出，即视同向所有参加网下申购的机构投资者送达获配及未获配信息。网下获配

投资者认购资金汇款用途或备注内容要求与缴纳申报保证金的要求相同，补缴申购资金

的收款银行账户与申购保证金的收款银行账户相同，具体参见《发行公告》。 

4、本次发行配售结果情况汇总 

类别 
中签率/配售比例

（%） 

有效申购数量

（手） 

实际获配数量

（手） 

实际获配金额

（元） 

原无限售条件股东 100 4,912 4,912 4,912,000 

原有限售条件股东 100 150,000 150,000 150,000,000 

网上社会公众投资者 0.42144701 30,957,391 130,469 130,469,000 

网下机构投资者 0.42144328 58,755,000 247,619 247,619,000 

合计 89,867,303 533,000 533,000,000 

 

三、上市时间 

本次发行的台华转债上市时间将另行公告。 

http://www.sse.com.cn/


5 
 

四、备查文件 

有关本次发行的一般情况，请投资者查阅发行人于 2018 年 12 月 13 日在《上海证

券报》上刊登的《浙江台华新材料股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书摘

要》、《浙江台华新材料股份有限公司公开发行可转换公司债券发行公告》，投资者亦可

到上交所网站（http://www.sse.com.cn）查询募集说明书全文及有关本次发行的相关资

料。 

五、发行人和主承销商 

1、发行人 

浙江台华新材料股份有限公司 

办公地址：浙江省嘉兴市秀洲区王店镇梅北路 113 号 

电话：0573-8370 3555 

联系人：戴涛 

2、保荐机构（主承销商） 

中信证券股份有限公司 

办公地址：北京市朝阳区亮马桥路 48 号中信证券大厦 

电话：010-6083 3640 

联系人：股票资本市场部 

 

 
 

发行人：浙江台华新材料股份有限公司 

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司 

2018年12月18日 

http://www.sse.com.cn/


6 
 

附表：机构投资者网下获配情况明细表 
 

序

号 
证券账户名称 

证券账户号

码 

（上海） 

有效认购数

量（手） 

初步获配

数量

（手） 

申购款补缴金

额（元）（负

数为退款金

额） 

1 
上海中能投资管理有限公司-中能致

远 1 号债券投资基金 
B882263035 200,000 843 343,000 

2 
招商银行股份有限公司－富国嘉利稳

健配置定期开放混合型证券投资基金 
D890095349 230,000 970 470,000 

3 
中国农业银行股份有限公司-富国可

转换债券证券投资基金 
D890784896 320,000 1,349 849,000 

4 
中国工商银行股份有限公司-富国收

益增强债券型证券投资基金 
D890830493 370,000 1,560 1,060,000 

5 

中国光大银行股份有限公司－富国泰

利定期开放债券型发起式证券投资基

金 

D890036214 450,000 1,897 1,397,000 

6 
中国建设银行股份有限公司-富国天

丰强化收益债券型证券投资基金 
D890767022 260,000 1,096 596,000 

7 
中国农业银行股份有限公司—富国天

源沪港深平衡混合型证券投资基金 
D890711160 400,000 1,686 1,186,000 

8 
中国工商银行股份有限公司-富国稳

健增强债券型证券投资基金 
D890808721 200,000 843 343,000 

9 
交通银行股份有限公司-富国祥利定

期开放债券型发起式证券投资基金 
D890040912 310,000 1,307 807,000 

10 
中国银行股份有限公司－富国新趋势

灵活配置混合型证券投资基金 
D890116137 160,000 675 175,000 

11 
交通银行股份有限公司-富国新收益

灵活配置混合型证券投资基金 
D890002087 150,000 633 133,000 

12 
中国农业银行股份有限公司－富国新

优享灵活配置混合型证券投资基金 
D890094709 100,000 422 -78,000 

13 

招商银行股份有限公司－富国新优选

灵活配置定期开放混合型证券投资基

金 

D890111187 160,000 675 175,000 

14 
中国建设银行股份有限公司—富国优

化增强债券型证券投资基金 
D890768719 270,000 1,138 638,000 

15 
华安证券-招行-华安理财合赢 1 号债

券分级集合资产管理计划 
D890807369 100,000 422 -78,000 

16 
华安证券-光大-华安理财合赢 8 号债

券分级集合资产管理计划 
D890808658 470,000 1,981 1,481,000 

17 
华安证券-光大-华安理财合赢 9 号债

券分级集合资产管理计划 
D890808666 470,000 1,981 1,481,000 

18 
华安证券-光大-华安理财合赢 12 号债

券分级集合资产管理计划 
D890809549 470,000 1,981 1,481,000 

19 
华安证券-浦发-华安理财富赢 1 号债

券分级限额特定资产管理计划 
D890804434 230,000 970 470,000 

20 
上海纯达资产管理有限公司-纯达红

宝石 1 号私募基金 
B882220045 470,000 1,981 1,481,000 



7 
 

21 
华夏基金颐养天年 2 号混合型养老金

产品-中国工商银行股份有限公司 
B881970037 470,000 1,981 1,481,000 

22 

华夏基金延年益寿 5 号纯债固定收益

型养老金产品-中国农业银行股份有

限公司 

B881965862 470,000 1,981 1,481,000 

23 
北京金隅集团股份有限公司企业年金

计划—招商银行股份有限公司 
B881773325 380,000 1,602 1,102,000 

24 
北京控股集团有限公司企业年金计划

—中国光大银行 
B881936436 270,000 1,138 638,000 

25 
厦门航空有限公司企业年金计划-中

行 
B882898843 240,000 1,012 512,000 

26 

中国邮政集团公司辽宁省分公司企业

年金计划-中国建设银行股份有限公

司 

B883041554 140,000 591 91,000 

27 
中国光大银行企业年金计划-中国光

大银行 
B882372203 240,000 1,012 512,000 

28 

中国邮政储蓄银行股份有限公司企业

年金计划-中国建设银行股份有限公

司 

B881552994 170,000 717 217,000 

29 
中国邮政集团公司企业年金计划-中

国建设银行股份有限公司 
B880115545 470,000 1,981 1,481,000 

30 恒泰证券股份有限公司 D890765541 470,000 1,981 1,481,000 

31 国信证券股份有限公司 D890212831 235,000 991 491,000 

32 
中国工商银行股份有限公司—兴全可

转债混合型证券投资基金 
D890713382 470,000 1,981 1,481,000 

33 
兴业银行股份有限公司—兴全精选混

合型证券投资基金 
D890788400 470,000 1,981 1,481,000 

34 

中国农业银行股份有限公司—兴全沪

深 300 指数增强型证券投资基金

（LOF） 

D890782488 470,000 1,981 1,481,000 

35 
交通银行股份有限公司—兴全磐稳增

利债券型证券投资基金 
D890775481 470,000 1,981 1,481,000 

36 
中国工商银行股份有限公司—兴全恒

益债券型证券投资基金 
D890095569 470,000 1,981 1,481,000 

37 
兴业银行股份有限公司—兴全全球视

野股票型证券投资基金 
D890757679 470,000 1,981 1,481,000 

38 
兴业全球基金公司－兴业－兴全睿众

1 号特定多客户资产管理计划 
B883106150 220,000 928 428,000 

39 

兴业全球基金－上海银行－兴全特定

策略 26 号分级特定多客户资产管理

计划 

B883322057 360,000 1,518 1,018,000 

40 
兴业全球基金－宁波银行－兴全特定

策略 29 号 
B888477873 470,000 1,981 1,481,000 

41 
兴业全球基金－兴业银行－兴全睿众

3 号特定多客户资产管理计划 
B888483476 30,000 127 -373,000 

42 兴业全球基金－上海银行－王青祜 B888496348 30,000 127 -373,000 

43 
兴业全球基金－兴业银行－兴全睿众

12 号特定多客户资产管理计划 
B880112068 80,000 338 -162,000 



8 
 

44 
兴业全球基金－兴业银行－兴全－股

票红利特定多客户资产管理计划 
B880654329 470,000 1,981 1,481,000 

45 

兴业全球基金-工商银行-兴业全球特

定策略 51 号分级特定多客户资产管

理计划 

B880966661 30,000 127 -373,000 

46 
兴业全球基金－上海银行－上海兴全

睿众资产管理有限公司 
B888483311 20,000 85 -415,000 

47 
兴业全球基金－兴业银行－兴业证券

股份有限公司 
B880314660 80,000 338 -162,000 

48 
兴业全球基金－平安银行－南方资本

管理有限公司 
B880346609 320,000 1,349 849,000 

49 

兴业全球基金－建设银行－中国人寿

－中国人寿委托兴业全球基金中证全

指组合 

B880392286 470,000 1,981 1,481,000 

50 
兴业全球基金—平安银行—招商财富

资产管理有限公司 
B880499656 470,000 1,981 1,481,000 

51 

兴业全球基金一农业银行-中国太平

洋人寿保险-中国太平洋人寿股票定

增策略产品(保额分红)委托投资 

B880586102 470,000 1,981 1,481,000 

52 

兴业全球基金一农业银行一中国太平

洋人寿保险一中国太平洋人寿股票定

增策略产品(个分红)委托投资 

B880586097 470,000 1,981 1,481,000 

53 
兴业全球基金－兴业银行－兴证投资

管理有限公司 
B880896395 70,000 296 -204,000 

54 

兴全基金－农业银行－中国太平洋人

寿保险－中国太平洋人寿股票主动管

理型产品（个分红）委托投资 

B881206836 470,000 1,981 1,481,000 

55 

兴全基金－建设银行－招商信诺保险

－兴业全球基金－招商信诺人寿股票

投资组合 

B881248935 290,000 1,223 723,000 

56 
兴全基金－兴业银行－兴全社会责任

1 号特定多客户资产管理计划 
B881446656 40,000 169 -331,000 

57 
兴全基金－兴业银行－兴全睿众 28

号特定多客户资产管理计划 
B881448975 90,000 380 -120,000 

58 兴全基金－兴业银行－张英 B881515552 180,000 759 259,000 

59 
兴全基金－兴业银行－兴业证券股份

有限公司 
B881559255 470,000 1,981 1,481,000 

60 
兴全基金－兴业银行－浙江马云公益

基金会 
B881603787 130,000 548 48,000 

61 
兴全基金－民生银行－申万宏源证券

有限公司 
B881678164 460,000 1,939 1,439,000 

62 兴业全球基金－上海银行－陈鼎静 B888504434 20,000 85 -415,000 

63 
兴全基金－兴业银行－上海兴全睿众

资产管理有限公司 
B881626531 60,000 253 -247,000 

64 
兴全基金－工商银行－华泰证券（上

海）资产管理有限公司 
B881773223 260,000 1,096 596,000 

65 
兴全基金－兴业银行－龙工（上海）

叉车有限公司 
B881817344 420,000 1,771 1,271,000 



9 
 

66 
兴全基金－兴业银行－兴全睿众 39

号特定多客户资产管理计划 
B881898803 120,000 506 6,000 

67 
兴全基金－兴业银行－兴全－李新炎

慈善基金会特定客户资产管理计划 
B881897394 70,000 296 -204,000 

68 
兴全基金－工商银行－华泰证券（上

海）资产管理有限公司 
B881795005 240,000 1,012 512,000 

69 
兴全基金-兴业银行-兴全-龙工 5 号特

定客户资产管理计划 
B881980040 80,000 338 -162,000 

70 
兴全基金－兴业银行－兴全-有机增

长 1 号特定多客户资产管理计划 
B882006417 470,000 1,981 1,481,000 

71 
兴全基金-国泰君安证券-兴全-春晓灵

活配置特定多客户资产管理计划 
B882159202 390,000 1,644 1,144,000 

72 
兴全基金－兴业银行－兴全社会责任

3 号特定多客户资产管理计划 
B882191783 30,000 127 -373,000 

73 
兴全基金-民生银行-兴全社会责任 5

号特定多客户资产管理计划 
B882216923 30,000 127 -373,000 

74 

兴业全球基金－招商银行－兴全睿盈

特定策略 1 号特定多客户资产管理计

划 

B880869827 390,000 1,644 1,144,000 

75 

兴业全球基金－招商银行－兴全睿盈

特定策略 2 号特定多客户资产管理计

划 

B880893169 310,000 1,307 807,000 

76 

兴业全球基金－招商银行－兴全睿盈

特定策略 3 号特定多客户资产管理计

划 

B881091354 350,000 1,476 976,000 

77 
兴全基金－招商银行－兴全睿盈特定

策略 5 号特定多客户资产管理计划 
B881797837 220,000 928 428,000 

78 
兴全基金－广发银行－华林证券股份

有限公司 
B881869333 320,000 1,349 849,000 

79 
兴全基金－民生银行－兴全新步步高

2 号特定多客户资产管理计划 
B882078943 470,000 1,981 1,481,000 

80 
兴全基金-国泰君安证券-兴全-新步步

高 3 号特定多客户资产管理计划 
B882215529 30,000 127 -373,000 

81 

兴全基金－浦发银行－兴全－可交换

私募债 82 期特定多客户资产管理计

划 

B881968797 90,000 380 -120,000 

82 
兴全基金－招商银行－兴全稳进 2 期

多策略特定多客户资产管理计划 
B881501317 160,000 675 175,000 

83 
兴全基金－招商银行－兴全稳进 3 期

多策略特定多客户资产管理计划 
B881498205 90,000 380 -120,000 

84 
兴全基金－招商银行－兴全稳进 4 期

多策略特定多客户资产管理计划 
B881501464 90,000 380 -120,000 

85 
兴全基金－兴业银行－兴全睿众 31

号特定多客户资产管理计划 
B881658643 60,000 253 -247,000 

86 
兴全基金－工商银行－兴全睿宇可交

债 2 号特定多客户资产管理计划 
B881780953 40,000 169 -331,000 

87 
兴业全球基金－杭州银行－银河金汇

证券资产管理有限公司 
B880778181 420,000 1,771 1,271,000 



10 
 

88 
兴全基金－兴业银行－兴全-兴兴 2 号

特定多客户资产管理计划 
B881966151 40,000 169 -331,000 

89 
兴业全球基金-宁波银行-睿丰 2 号特

定多客户资产管理计划 
B881247450 30,000 127 -373,000 

90 
兴业全球基金-工商银行-兴全睿宇可

交债 1 号特定多客户资产管理计划 
B881250314 50,000 211 -289,000 

91 
兴业全球基金－兴业银行－兴业全球

－兴兴 1 号特定多客户资产管理计划 
B881095667 150,000 633 133,000 

92 
兴业全球基金－兴业银行－兴全－兴

盈 1 号特定多客户资产管理计划 
B881185292 110,000 464 -36,000 

93 

兴业全球基金-浦发银行-上海国际信

托-上信兴业全球基金投资单一资金

信托 

B881214677 470,000 1,981 1,481,000 

94 
兴业全球基金-宁波银行-上海金元百

利资产管理有限公司 
B881258786 190,000 801 301,000 

95 
兴全基金－工商银行－华泰证券（上

海）资产管理有限公司 
B881283537 470,000 1,981 1,481,000 

96 
兴全基金－招商银行－上海国泰君安

证券资产管理有限公司 
B881587567 330,000 1,391 891,000 

97 
兴全基金－兴业银行－兴业证券股份

有限公司 
B881653407 470,000 1,981 1,481,000 

98 
兴全基金－兴业银行－兴全－兴享 1

号特定多客户资产管理计划 
B881712146 130,000 548 48,000 

99 
兴全基金－兴业银行－兴全－兴盈 2

号特定多客户资产管理计划 
B881846107 100,000 422 -78,000 

100 
兴全基金-光大银行-兴全-安信证券多

策略 1 号特定客户资产管理计划 
B881973970 90,000 380 -120,000 

101 
兴全基金-招商银行-兴全金选 3 号特

定多客户资产管理计划 
B881982042 30,000 127 -373,000 

102 华信期货-华信赢鑫 9 号资产管理计划 B881821709 90,000 380 -120,000 

103 
平安银行股份有限公司－平安安盈保

本混合型证券投资基金 
D890037210 470,000 1,981 1,481,000 

104 
中国建设银行股份有限公司-平安安

享保本混合型证券投资基金 
D890034076 250,000 1,054 554,000 

105 
中国工商银行股份有限公司-平安大

华鼎弘混合型证券投资基金 
D890086243 110,000 464 -36,000 

106 
华泰优选一号股票型养老金产品—中

国工商银行股份有限公司 
B881221763 300,000 1,265 765,000 

107 
华泰优选二号股票型养老金产品—中

国工商银行股份有限公司 
B881221713 300,000 1,265 765,000 

108 
华泰优选三号股票型养老金产品—中

国工商银行股份有限公司 
B881221721 300,000 1,265 765,000 

109 
华泰优选四号股票型养老金产品—中

国工商银行股份有限公司 
B881221739 300,000 1,265 765,000 

110 
华泰财产保险股份有限公司-稳健型

组合 
B881440582 300,000 1,265 765,000 

111 
华泰人寿保险股份有限公司-投连-个

险投连 
B881498268 300,000 1,265 765,000 



11 
 

112 
湖北省农村信用社联合社企业年金计

划-工行 
B882959495 300,000 1,265 765,000 

113 
华泰量化绝对收益股票型养老金产品

—中国工商银行股份有限公司 
B881221747 300,000 1,264 764,000 

114 民生证券股份有限公司 D890686763 470,000 1,980 1,480,000 

115 民生证券股份有限公司 D890692510 470,000 1,980 1,480,000 

116 民生证券股份有限公司 D890691768 470,000 1,980 1,480,000 

117 民生证券股份有限公司 D890696653 470,000 1,980 1,480,000 

118 民生证券股份有限公司 D890686789 470,000 1,980 1,480,000 

119 
中国银行股份有限公司-信诚周期轮

动混合型证券投资基金（LOF） 
D890793112 170,000 716 216,000 

120 
中国银行股份有限公司-信诚双盈债

券型证券投资基金（LOF） 
D890793104 470,000 1,980 1,480,000 

121 
中国建设银行股份有限公司-信诚三

得益债券型证券投资基金 
D890766377 470,000 1,980 1,480,000 

122 
华泰保兴基金-招商银行-华泰保兴光

明 2 号资产管理计划 
B881741501 80,000 337 -163,000 

123 
华泰保兴基金-招商银行-华泰保兴稳

进一期资产管理计划 
B881588733 30,000 126 -374,000 

124 
中国银行股份有限公司-华泰保兴尊

诚一年定期开放债券型证券投资基金 
D890072464 100,000 421 -79,000 

125 
中国银行股份有限公司-华泰保兴尊

合债券型证券投资基金 
D890111894 100,000 421 -79,000 

126 
中国工商银行股份有限公司-华泰保

兴尊利债券型证券投资基金 
D890146247 350,000 1,475 975,000 

127 
中国太平洋财产保险-传统-普通保险

产品-013C-CT001 沪 
B881024239 470,000 1,980 1,480,000 

128 
中国太平洋保险集团股份有限公司-

集团本级-自有资金-012G-ZY001 沪 
B881024255 470,000 1,980 1,480,000 

129 
中国太平洋人寿保险股份有限公司—

传统—普通保险产品 
B881038343 470,000 1,980 1,480,000 

130 
中国太平洋人寿保险股份有限公司—

分红—个人分红 
B881038369 470,000 1,980 1,480,000 

131 
中国太平洋人寿保险股份有限公司—

万能—个人万能 
B881038408 470,000 1,980 1,480,000 

132 
中国太平洋人寿保险股份有限公司—

万能—团体万能 
B881038393 470,000 1,980 1,480,000 

133 
中国太平洋人寿保险股份有限公司—

分红—团体分红 
B881038351 470,000 1,980 1,480,000 

134 
安信农业保险股份有限公司-传统保

险产品 
B881522876 470,000 1,980 1,480,000 

135 
太平洋资管-农业银行-卓越股息价值

股票型产品 
B883283130 470,000 1,980 1,480,000 

136 
太平洋资管-建设银行-太平洋成长精

选股票型产品 
B883334680 470,000 1,980 1,480,000 

137 
太平洋资管-建设银行-太平洋行业轮

动股票型产品 
B883334703 470,000 1,980 1,480,000 

138 
太平洋资管-招商银行-太平洋卓越转

债宝产品 
B881687684 470,000 1,980 1,480,000 



12 
 

139 
太平洋资管-建设银行-太平洋卓越第

三极稳定增值二号产品 
B881129953 240,000 1,011 511,000 

140 
太平洋资产-工商银行-南方资本管理

有限公司 
B880394678 300,000 1,264 764,000 

141 
太平洋资管-工商银行-东兴证券股份

有限公司 
B881046529 470,000 1,980 1,480,000 

142 
太平洋资管-招商银行-太平洋卓越阿

尔法蓝筹产品 
B881815237 270,000 1,137 637,000 

143 
太平洋资管-招商银行-太平洋卓越新

趋势产品 
B881822072 470,000 1,980 1,480,000 

144 
太平洋资管-工商银行-太平洋卓越八

十二号产品 
B881031891 470,000 1,980 1,480,000 

145 
太平洋资管-招商银行-太平洋卓越十

二号产品 
B881034297 470,000 1,980 1,480,000 

146 
太平洋资管-招商银行-五矿资本控股

有限公司 
B881044056 470,000 1,980 1,480,000 

147 安信证券股份有限公司 D890770431 470,000 1,980 1,480,000 

148 安信证券股份有限公司 D890770449 470,000 1,980 1,480,000 

149 
平安银行股份有限公司-南方荣欢定

期开放混合型发起式证券投资基金 
D890057278 160,000 674 174,000 

150 
北京银行股份有限公司-南方荣安定

期开放混合型证券投资基金 
D890066277 60,000 252 -248,000 

151 
天津易鑫安资产管理有限公司-鑫安

泽雨 1 期 
B880610367 80,000 337 -163,000 

152 
天津易鑫安资产管理有限公司-鑫安

泽雨 6 期私募基金 
B881741941 10,000 42 -458,000 

153 
天津易鑫安资产管理有限公司-易鑫

安资管鑫安 8 期私募基金 
B881211247 70,000 295 -205,000 

154 
天津易鑫安资产管理有限公司-鑫安 5

期私募基金 
B881505612 220,000 927 427,000 

155 
天津易鑫安资产管理有限公司-易鑫

安资管鑫赏 9 期私募基金 
B881194819 90,000 379 -121,000 

156 
天津易鑫安资产管理有限公司-易鑫

安资管鑫赏 1 期私募基金 
B881199607 110,000 463 -37,000 

157 
招商银行股份有限公司-鹏华弘盛灵

活配置混合型证券投资基金 
D899900952 180,000 758 258,000 

158 
招商银行股份有限公司-鹏华丰利债

券型证券投资基金（LOF） 
D890807385 470,000 1,980 1,480,000 

159 

中国对外经济贸易信托有限公司-外

贸信托·鑫安 9 期证券投资集合资金

信托计划 

B880138983 260,000 1,095 595,000 

160 

中国工商银行股份有限公司-中银产

业债一年定期开放债券型证券投资基

金 

D890828145 350,000 1,475 975,000 

161 
中信银行股份有限公司-中银季季红

定期开放债券型证券投资基金 
D890044796 470,000 1,980 1,480,000 

162 

中国工商银行股份有限公司-中银盛

利纯债一年定期开放债券型证券投资

基金（LOF） 

D890809484 470,000 1,980 1,480,000 



13 
 

163 
招商银行股份有限公司-中银聚利半

年定期开放债券型证券投资基金 
D890824272 470,000 1,980 1,480,000 

164 
招商银行股份有限公司-中银稳健添

利债券型发起式证券投资基金 
D890802872 470,000 1,980 1,480,000 

165 
交通银行股份有限公司-中银国有企

业债债券型证券投资基金 
D890024233 470,000 1,980 1,480,000 

166 
中信银行股份有限公司—中银信用增

利债券型证券投资基金 
D890792019 470,000 1,980 1,480,000 

167 
招商银行股份有限公司-中银永利半

年定期开放债券型证券投资基金 
D890042833 470,000 1,980 1,480,000 

168 
招商银行股份有限公司-中银颐利灵

活配置混合型证券投资基金 
D890038614 100,000 421 -79,000 

169 
招商银行股份有限公司－中银景福回

报混合型证券投资基金 
D890130327 470,000 1,980 1,480,000 

170 
兴业银行股份有限公司-中银鑫利灵

活配置混合型证券投资基金 
D890036727 60,000 252 -248,000 

171 
中国农业银行股份有限公司-中银宝

利灵活配置混合型证券投资基金 
D890034767 470,000 1,980 1,480,000 

172 
中信银行股份有限公司-中银宏利灵

活配置混合型证券投资基金 
D890056866 470,000 1,980 1,480,000 

173 
中信银行股份有限公司-中银润利灵

活配置混合型证券投资基金 
D890069364 470,000 1,980 1,480,000 

174 
中银基金-工商银行-平安产险-平安产

险债券委托投资 1 号 
B888514617 470,000 1,980 1,480,000 

175 

中银基金-建设银行-中国人寿-中国人

寿保险（集团）公司委托中银基金管

理有限公司固定收益组合 

B881425977 470,000 1,980 1,480,000 

176 
中银基金-建设银行-中国人寿-中国人

寿委托中银基金公司混合型组合 
B883307942 470,000 1,980 1,480,000 

177 
中银基金-民生银行-上海国泰君安证

券资产管理有限公司 
B881263595 400,000 1,685 1,185,000 

178 
中银基金-兴业银行-广州银行股份有

限公司 
B881054077 400,000 1,685 1,185,000 

179 
中银基金-广发银行-中银资产管理有

限公司 
B881015120 470,000 1,980 1,480,000 

180 
中银基金－广发银行－中银基金－广

发银行专户 1 号资产管理计划 
B882340528 470,000 1,980 1,480,000 

181 
中银基金-广州农商银行-外贸信托-外

贸信托–五行荟智集合资金信托计划 
B881186989 280,000 1,180 680,000 

182 
中银基金-光大银行-光大保德信资产

管理有限公司 
B880782198 470,000 1,980 1,480,000 

183 
中银基金-广发银行-中银资产管理有

限公司 
B881038178 470,000 1,980 1,480,000 

184 
中银基金公司-中行-中国银行股份有

限公司 
B883018307 470,000 1,980 1,480,000 

185 
中银基金—广州农商银行—华林证券

股份有限公司 
B881565167 410,000 1,727 1,227,000 

186 
中银基金－兴业银行－枣庄农村商业

银行股份有限公司 
B881795908 340,000 1,432 932,000 



14 
 

187 广发证券股份有限公司 D890075051 470,000 1,980 1,480,000 

188 广发证券股份有限公司 D890075069 470,000 1,980 1,480,000 

189 广发证券股份有限公司 D890075077 470,000 1,980 1,480,000 

190 广发证券股份有限公司 D890075085 470,000 1,980 1,480,000 

191 广发证券股份有限公司 D890077388 470,000 1,980 1,480,000 

 


